quærun't verbum Domini, ut velint exurgere sibi aliquem prophetam, dolentes quod non aliquam habeant in homine gloriam, qui signa faciat, et ventura prædicet, ad satisfaciendum cupiditati ipsorum, ut iterum congregentur, et in illam terram Hierusalem redeant non jam lapideam, sed aureolam atque gemmatam, secundum vanam nimisque avaram spem suam. Taliter esurientes nunquam comedunt, taliter sitiientes, nunquam bibunt, taliter quærentes verbum Domini nunquam inveniunt, sed pro verbo Domini spiritum recipiunt erroris, pro Christo Antichristum sunt recepturi. Sequitur: «In die illa deficient virgines pulchræ et adolescentes in siti, qui jurant in delicto Samariæ et dicunt: Vivit Deus tuus Dan, et vivit via Bersabee, et cadent, et non surgent ultra.» Quamvis paulo ante præmisso, «et emittam famem in terram,» statim subjunxerit, «non famem panis neque sitim aquæ, sed audiendi verbum Domini; tamen cum dicit, «in illa die deficient virgines pulchræ et adolescentes in siti,» recte utrumque intelligitur, scilicet tam fames panis et sitis aquæ quam fames et sitis audiendi verbum Domini. Nam etsi nunc Judæi, quamvis captivi, panem habent et aquam, tunc utique non habuerunt, quando, sicut jam supra dictum est, ab hostibus circumdati sunt in vindictam sanguinis Christi. Tunc, inquam, corporaliter quoque defecerunt virgines adolescentæ in siti, tanta tamque mira defectio, ut mirum si quisquam calamitatem illam absque horrore animi perlegere possit. Verum, quia fames et sitis corporalis comparatione famis et sitis audiendi verbum Domini, quæ fames vel sitis animæ est, pro le reputari debet, idcirco cum dixisset: «Et emittam famem in terram,» ne putaretur hanc parvam vindictam famis corporæe rependere illorum avaritiæ, «non famem, inquit, panis, neque sitim aquæ, sed audiendi verbum Domini,» ut sitesus: Non primum famem panis et sitim aquæ immitto illis, sed prima erit vindicta famis audiendi verbum Domini, fames autem panis et sitis aquæ superadjicietur eis. Narrat autem vetus historia, tam Latina quam Græca, et omnium gentium barbararum nihil fame durius. **157** Quæ sæpe compellit obsessos humanis vesci carnibus, et in suam sævire naturam, ita ut nec patres parcant parvulis liberis, sicut nec illa infans Maria pepercit, quæ in illa obsidione parvulum suum coxit et comedit. Quid igitur de fame dicendum animarum, quæ post vitam præsentem procul desentitur, si hoc facit fames corporum? Utraque oppressit populum Judæorum, et nunc usque opprimit illa, quæ deterior est fames et sitis verbi Domini. Quæ veritas tales sunt virgines, et qui adolescentæ ita deficientes? Ait: «Qui jurant in delicto Samariæ, et dicunt: Vivit deus tuus Dan, et vivit via Bersabee.» In illo tempore, quando hæc prophetabantur, vitulus aureus colebatur in Dan, terminus est terræ Judaicæ, et ibant illuc per vi-